[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2017 г. № 3530

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 25.05.2015 г. №3043 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам   рекультивации земель для организации приемки (передачи) рекультивированных земель, для рассмотрения  вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель, и  утверждении Положения о рекультивации земель на  территории Курского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального  района "Курский район" Курской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 25.05.2015 г. №3043 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам   рекультивации земель для организации приемки (передачи) рекультивированных земель, для рассмотрения  вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель, и  утверждении Положения о рекультивации земель на  территории Курского района Курской области» следующие изменения:
приложение №2 к постановление Администрации Курского района Курской области от 25.05.2015 г. №3043 «Состав комиссии по вопросам рекультивации земель для организации приемки (передачи) рекультивированных земель и для рассмотрения вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
Курского района Курской области
 по вопросам АПК, земельным правоотношениям
 и инвестиционной  политики                                                            Г. Н Шалимов

 Приложение № 2
к постановлению администрации
Курского района Курской области
  «25»  мая   2015 г.   № 3043
(в редакции постановления
 от 16 ноября 2017 г. № 3530)

Состав комиссии по вопросам
рекультивации земель для организации приемки
(передачи) рекультивированных земель и для рассмотрения вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель.

Г. Н.Шалимов -    Председатель комиссии:
Заместитель Главы Администрации Курского района
 Курской  области по вопросам АПК, земельным
правоотношениям и инвестиционной  политики

Зателепа С. Н.  -     Заместитель председателя комиссии:
 Начальник отдела муниципального земельного, лесного и природного контроля Администрации Курского района Курской области

И.В. Разумова  - Секретарь комиссии:
Консультант отдела финансов и контроля управления по    бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

                          Члены комиссии:
Н.С. Яковлева -  Начальник отдела экономики   управления по    бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

И. Н. Горбатенков               -   Заместитель  начальника   отдела по правовым                    вопросам     Администрации Курского района Курской области;

Е. А. Сумин  -          Заместитель начальника отдела по вопросам АПК,
	развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Курского района Курской области
Е. В. Сиротский      -   Заместитель начальника отдела муниципального
земельного, лесного и природного контроля Администрации Курского района Курской области
С. Г. Уколова -   начальник отдела архитектуры Администрации Курского
                            района Курской области